（様式５）

軽易な変更届

令和  年  月  日

 公園みどり室長 あて

（提案者）

住  所

団 体 名

代 表 者

（担当者）

氏  名

電話番号

                    E -ma i l

 事業名：吹田市公園魅力向上事業トライアル・サウンディング

（千里北公園・片山公園・千里南公園）

 標記の事業について、令和  年  月  日 吹土公第   号の提案内容確認結果

通知書で認められた提案について、以下のとおり軽易な変更を行います。事業の実施に関し

て大きな変更はありません。

変更箇所 変更前 変更後